



OBEC STATENICE

datum: 4.11.2024
spisová značka: sz.Mar/004/2024
číslo jednací: STAT-2396/2024
vyřizuje: Gabriela Marková
telefon: 602 310 536
e-mail: markova@statenice.cz
počet stran: 1

příjemce:
Statenice spolu, z.s.
Statenická 23
252 62 Statenice

Věc: Odpověď na Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ČJ Vám sdělujeme:

1. Seznam vydaných čísel popisných naleznete v příloze datové zprávy.
2. Detailní seznam aktivit včetně časové náročnosti jejich provedení:
 - a. 3.10.2024 8:00 – 12:00 vyhledávání informace v archivu obce
 - b. 8.10.2024 8:00 – 12:00 vyhledávání informace v archivu obce
 - c. 11.10.2024 8:00 – 12:00 vyhledávání informace v archivu obce
 - d. 15.10.2024 8:00 – 12:00 vyhledávání informace v archivu obce

V archivu obce úřednice vyhledávala udělení čísel popisných v letech 2010 – 2015.

S pozdravem